Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI          МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

О рассмотрении обращения ООО «Romatim»

№ 25/4 от 25.04.2018 года

В соответствии с ч. (1), п. b), с) ч. (2), ч. (3) ст. 14 Закона РМ о местном публичном

управлении № 436-XVI от 28.12.2006 года, ст. 9 Закона РМ о публичной собственности

административно-территориальных единиц № 523-XIV от 16.07.1999 года, ч. (1), п. h) ч.

(2) ст. 9 Закона РМ об управлении публичной собственностью и её разгосударствлении №

121-XVI от 04.05.2007 года, Гражданским Кодексом РМ, рассмотрев обращение ООО

«Romatim» № 25/4 от 25.04.2018 года о снижении ставки нанимаемой платы нанимаемого

помещения до уровня 2017 года, с применением рыночного коэффициента (К4) – 3,5

вместо 10, учитывая заключение МП «Жилищно-коммунальное хозяйство Бэлць» № 11/1054-

04 от 30.05.2018 года, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Отказать в удовлетворении обращения ООО «Romatim» № 25/4 от 25.04.2018 года.

2. Секретарю Совета муниципия Бэлць г-же Сердюк И.М. направить в адрес ООО

«Romatim» и МП «Жилищно-коммунальное хозяйство Бэлць» копии настоящего

решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды, по финансово-экономической

деятельности.

Председательствующий на XI

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                   Ирина Сердюк